

10.02.2024

7. Stupka
Kotelnik

2024-02-12 + 3zał

1-5228-2024

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

O L.dz.....Podpis.....

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Piły
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym



0000391429

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Pilskie Stowarzyszenie Historyczno - Militarne , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000304110 , Kod pocztowy: 64-920 , Poczta: Piła , Miejscowość: Piła , Ulica: Chojnicka , Numer posesji: 1 , Numer lokalu: 6 , Województwo: wielkopolskie , Powiat: piłski , Gmina: m. Piła , Strona www: www.pmw.pila.pl , Adres e-mail: przedmoscie.pila@gmail.com , Numer telefonu: 601291234 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przemysław Olszyński Adres e-mail: przedmoscie.pila@gmail.com Telefon: 601291234

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dzień Dziecka z Piłskim Muzeum Wojskowym "WOJSKOWA PRZYGODA IV"			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2024	Data zakończenia	16.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Angiś
Dom med.

Opis zadania

WOJSKOWA PRZYGODA to czwarta edycja imprezy plenerowej, na którą zapraszamy rodziny z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Dziecka. Jej głównym celem jest aktywne spędzanie czasu wolnego, zainteresowanie młodych ludzi historią, techniką, służbą wojskową, integracja lokalnej społeczności oraz uświadomienie problemu uzależnień poprzez uczestnictwo całych rodzin w specjalnie przygotowanych zadaniach konkursowych. Wspólne rozwiązywanie zadań, odnajdywanie kolejnych punktów zabawy w terenie, doskonale zintegruje rodzinną załogę, a wprowadzone elementy profilaktyki będą dla nich świetną lekcją i przestrogą na przyszłość.

Zabawa na terenie muzeum to szansa na zaszczepienie młodym ludziom historycznego i wojskowego bakcyła i przygodę dla całej rodziny. Takim właśnie sposobem na życie jest pasja w postaci zainteresowania historią i techniką wojskową, która odciąga dzieci i młodzież od złych nawyków i używek.

WOJSKOWA PRZYGODA polega na tym, że rodziny tworzące załogi otrzymują mapę z zaznaczonymi zadaniami do odnalezienia i zrealizowania w terenie, następnie ruszają z mapą w trasę wyznaczoną na byłym pilskim lotnisku wojskowym, gdzie wspólnie odnajdują i wykonują kolejne zadania. Dla lepszego zrozumienia problemu uzależnień i ich skutków oraz zobrazowania jak używki działają na organizm człowieka, na uczestników czekają zadania połączone z profilaktyką dotyczącą przeciwdziałaniu uzależnieniom i patologiom społecznym, polegające na wykonaniu czynności bez i po założeniu alkogogli. Wkładając alkogogle załogi będą mogły się przekonać jak po spożyciu używek spowalnia się czas reakcji na bodźce, zmienia się ocena odległości, zaburza koordynacja ruchowa i możliwość oceny sytuacji, co w konsekwencji prowadzi każdego roku do kilku tysięcy wypadków na polskich drogach.

Przykładowe zadania z wykorzystaniem alkogogli:

- trafienie kluczykiem do stacyjki samochodu,
- slalom,
- podnoszenie przedmiotów z ziemi,
- przejechanie slalomu i zaparkowanie gokarta w wyznaczonym miejscu,
- spacer po linii długości 3m,
- dopasowanie elementów o odpowiednim kształcie do ich miejsca - zabawka dla dzieci,
- rzut piłką do kosza,
- chwytanie rzuconej piłki,

W trakcie imprezy będą również przeprowadzone przez specjalistę pogadanki dotyczące problemu uzależnień i patologii społecznych.

Dzięki takim działaniom i zadaniom w formie zabawy dzieci, młodzież oraz dorośli dostaną pouczającą lekcję oraz uczyć się dokonywać dobrych wyborów w przyszłości.

Po zaliczeniu wszystkich zadań załogi, oddają kupon konkursowy, który weźmie udział w losowaniu nagród.

Główną atrakcją dla uczestników Dnia Dziecka będą pokazy lotnicze z udziałem odrzutowych samolotów wojskowych Su-22 (godzina pokazu uzależniona od ruchu lotniczego)

Program imprezy:

*Arzymil
Doktrowa*

14:00 Wręczenie upominków i map z zadaniami, omówienie zasad udziału w konkursie, rozpoczęcie konkursu.

18:00 Oficjalne zakończenie i losowanie nagród za udział.

WOJSKOWA PRZYGODA IV Dzień Dziecka z Piłskim Muzeum Wojskowym odbędzie się w sobotę 8 czerwca 2024r.

Grupa docelowa: Dzieci, młodzież i dorośli, mieszkańcy Piły i okolic.

Miejsce realizacji

Teren i pilskiego lotniska oraz Piłskiego Muzeum Wojskowego

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie Dnia Dziecka z Piłskim Muzeum Wojskowym "WOJSKOWA PRZYGODA IV"	08.06.2024r.	Plakaty, informacje w mediach oraz mediach społecznościowych
Liczba uczestników	100 - 900	Oświadczenie organizatora o ilości uczestników, dokumentacja fotograficzna
Udział uczestników w konkursie z zadaniami z zakresu profilaktyki dotyczącej przeciwdziałaniu uzależnieniom	100 - 600	Oświadczenie organizatora o ilości uczestników, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Pilskie Stowarzyszenie Historyczno – Militarne działające od 2008r. jest organizatorem Pilskiego Muzeum Wojskowego, które powstaje na terenie byłego lotniska wojskowego w Pile. Głównym zadaniem muzeum jest gromadzenie eksponatów dotyczących historii wojskowości, techniki wojskowej oraz historii militarnej miasta Piły. Zadanie to jest realizowane poprzez uzupełnienie zbioru o sprzęt nierozzerwalnie związany z wojskową historią miasta, będący symbolem wieloletniego działania Piły, jako silnego ośrodka wojskowego szkolnictwa motoryzacyjnego oraz lotnictwa wojskowego.

Wszystko robimy z pasją, tworząc ciekawe miejsce, w którym dzięki zaangażowaniu osób organizujących Pilskie Muzeum Wojskowe, można nie tylko spotkać się z lokalną historią, ale naładować swoje akumulatory pozytywną energią. Muzeum zwiększa potencjał turystyczny miasta, dzięki turystom odwiedzającym nasze wystawy zapracowaliśmy na ocenę 4,9 na wyszukiwarce Google.

Odkrywamy historię posiadanych eksponatów, nieustannie poszukujemy dokumentacji i brakujących oryginalnych detali, a kiedy czegoś nie możemy zdobyć zlecamy profesjonalistom wykonanie elementu na podstawie oryginału. Część eksponatów, które nie są jeszcze udostępnione do zwiedzania, wymaga ukompletowania i remontu, na swoją kolej czekają ciekawe i unikatowe gokarty oraz czołgi związane z historią Piły, samochody opancerzone i armaty. Większość eksponatów Pilskiego Muzeum Wojskowego jest sprawna technicznie, taka forma prezentacji jest bardzo atrakcyjna dla zwiedzających, bezpośredni kontakt pozwala na dotarcie do młodego człowieka i zainteresowanie go techniką wojskową, a co za tym idzie historią. I to jest nasz główny cel: Zainteresować historią!!!

Pilskie Muzeum Wojskowe kultywuje tradycje lotnictwa szturmowego – na pilskim lotnisku po II wojnie stacjonowały, aż dwa pułki wyposażone w odrzutowe samoloty szturmowe. Przypominamy bardzo ciekawą historię pilskiego lotniska, na którym podczas I wojny światowej w zakładach Albatrosa (Ostdeutsche Albatros Werke GmbH) produkowano samoloty myśliwskie i rozpoznawcze. Kilkadziesiąt z nich trafiło do powstającego po odzyskaniu niepodległości polskiego lotnictwa wojskowego. Na tych samolotach z szachownicami na skrzydłach walczyli polscy piloci, i o tym w oryginalnym schronohangarze przypomina nasza wystawa stała zatytułowana: "Poznaj 100. - letnią historię pilskiego lotniska". Połączenie historii miasta i polskich skrzydeł to jest to, o czym chcemy przypominać i pamiętać. Najcenniejszym eksponatem prezentowanym w centrum wystawy stałej muzeum jest samolot Su-22M4 nr boczny 3620 (zwany Tygrysiem), od którego pozyskania w 2009r. zaczęła się nasza przygoda z muzealnictwem wojskowym. Wystawa stała powstała dzięki dotacji Gminy Piła w 2016r, w ramach realizacji zadania publicznego.

Historia Piły to nie tylko lotnictwo wojskowe, przypominamy również o działającej od 1948 roku Oficerskiej Szkole Samochodowej, która zapisała się w pięknych tradycjach polskiego wojskowego szkolnictwa motoryzacyjnego, zapoczątkowanych w 1918r. W 2018r. z okazji 100. rocznicy powstania Sekcji Automobilowej, dnia 14 lipca miało miejsce uroczyste otwarcie wystawy stałej muzeum zatytułowanej: „Od Sekcji Automobilowej do Służby Czołgowo – Samochodowej”, która w ciekawy sposób przybliżyła te zagadnienia. W dwóch schronohangarach są prezentowane samochody ciężarowe i czołgi, co ciekawe dwa eksponowane wozy: czołg średni T-55U oraz T-55AMS to historyczne pojazdy używane dawniej w procesie dydaktycznym w pilskiej szkole. Wystawa utworzona dzięki wsparciu Gminy Piła.

*Olga Zygalska
Domenacka*

Obecnie kolekcja muzeum liczy ponad 50 eksponatów sprzętu ciężkiego. Dzięki przychylności władz miasta Piły muzeum ma świetne warunki do rozwoju: dziewięć schronohangarów na ekspozycje tematyczne, dodatkowo rewelacyjny teren lotniska, na którym można organizować imprezy plenerowe o charakterze zlotów militarnych i pokazów lotniczym oraz poligon dla pokazów dynamicznych. W kolejnych schronohangarach powoli powstają nowe wystawy poświęcone: historii artylerii w Polsce w XX wieku, wojskom łączności, wozom zabezpieczenia technicznego i ewakuacji sprzętu. W planach mamy również utworzenie wystawy poświęconej zimnej wojnie w dawnym podziemnym schronie dowodzenia „USD” (Umocnione Stanowisko Dowodzenia 6plmb), ukrytym w lesie zaledwie kilkadziesiąt metrów od pasa startowego i siedziby muzeum.

Stowarzyszenie przez 15 lat swojej działalności było organizatorem wielu imprez plenerowych o tematyce historycznej, patriotycznej, proobronnej. Regionalny charakter naszego muzeum przekłada się na budowę tożsamości młodych ludzi i przybliża historię ich małej ojczyzny.

W 2017r. Stowarzyszenie uzyskało status Organizacji Pożytku Publicznego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Pilskie Stowarzyszenie Historyczno - Militarne ma doświadczenie w realizacji imprez plenerowych oraz działań nawiązujących do tych planowanych w ofercie. Pod szyldem Pilskiego Muzeum Wojskowego przez 15 lat swojej działalności organizowało bardzo dużo podobnych imprez. Były to między innymi: rekonstrukcje historyczne, prelekcje, spotkania pasjonatów i kolekcjonerów, wieczory wspomnień przybliżające lokalną historię, pikniki militarne i okolicznościowe o tematyce patriotycznej, rajdy piesze, spotkania promocyjne z autorami książek i premiery filmów o tematyce historycznej, przygotowanie i otwarcie dwóch wystaw stałych muzeum sfinansowanych ze środków Gminy Piła w roku 2016 i 2018 w ramach realizacji zadania publicznego. Zawsze były to działania nakierowane na aktywizację lokalnej społeczności, integrację, aktywne rodzinne spędzanie czasu, zainteresowanie szczególnie najmłodszych techniką wojskową, a co za tym idzie historią, budowę lokalnej tożsamości. Nasze imprezy cieszą się zawsze dużym zainteresowaniem, odwiedzają nas całe rodziny, ponieważ to właśnie do nich jest skierowana nasza oferta. Warto tutaj wymienić największe z ostatnich 2 lat:

2022r.

- Aktywna majówka z Pilskim Muzeum Wojskowym połączona z uroczystym otwarciem muzeum w nowej lokalizacji,
- Spotkanie "Przestworza moją pasją",
- Dzień Dziecka z Pilskim Muzeum Wojskowym, Wojskowa Przygoda II. Główną atrakcją był przelot historycznych samolotów odrzutowych Lim-2 i SBLima-2.
- Tylko dla Orłów, Bojowy tor rowerowy dla dzieci.
- Piknik z okazji Narodowego Święta Niepodległości.

2023r.

- Rajd pieszy "Wiosna na Przedmościu Piła"
- Majówka 2023 z Pilskim Muzeum Wojskowym, pierwsza prezentacja unikatowego gokarta związanego z historią Piły,
- Dzień Dziecka z Pilskim Muzeum Wojskowym, Wojskowa Przygoda III. Główną atrakcją była

*Olga Wójcik
Domenicki*

prezentacja samolotu TS-11 ISKARA F, który stacjonował kiedyś na piłskim lotnisku,
- Jesienny lotniczy FOTO - STOP,
- "Niepodległościowa gra terenowa" z okazji Narodowego Święta Niepodległości.
- Organizacja premiery filmu o pilocie wojskowym - liderze zespołu pokazowego F-16 Tiger Demo Team Poland.

Przy organizacji imprez współpracujemy z pasjonatami historii, jednostkami wojskowymi, Wojskowym Centrum Rekrutacji, Szkołami z klasami mundurowymi. Nasze dotychczasowe działania są gwarancją prawidłowego wykonania powierzonego zadania publicznego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe: 10-25 osób obsługujących wydarzenie, Zasoby rzeczowe: alkohol, przygotowanie punktów do odnalezienia w terenie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody dla uczestników, upominki.	4 500,00		
2.	Koszty organizacyjne, reklama wydarzenia, obsługa sanitarna, materiały i przedmioty niezbędne do organizacji gry terenowej.	2 500,00		
3.	Przygotowanie i rozliczenie projektu, wolontariat.	4 225,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 225,00	7 000,00	4 225,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

*Olegowski
Domeński*

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Przemysław Orzyński
.....
.....

Marek Domagala
.....
.....

PILSKIE STOWARZYSZENIE
HISTORYCZNO - MILITARNE

64-920 Piła, ul. Chojnicka 1/6
NIP 7642593809 REGON 300826765
KRS 0000304110

.....
.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data *09.02.2024 r.*

Załączniki:

1. *1* Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia KRS lub aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. *(obligatoryjny - papierowo)*
2. *2* Potwierdzony za zgodność z oryginałem statut. *(obligatoryjny - papierowo)*
3. 3. Dokumenty, w tym oświadczenia potwierdzające doświadczenie w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł (np. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego) na realizację statutowych zadań w ciągu 5 lat poprzedzających ogłoszenie konkursu. *(obligatoryjny - papierowo)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: **Nabór ofert w trybie art. 19a**
Urząd: **Urząd Miasta Piły**
Departament: **Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych**
Zadanie: **Dzień Dziecka z Piłskim Muzeum Wojskowym "WOJSKOWA PRZYGODA IV"**
Numer wniosku: **487579**
Suma Kontrolna: **37e0-0cf5-1dab**
Data złożenia elektronicznie: **09.02.2024 r.**
Nazwa składającego: **Piłskie Stowarzyszenie Historyczno - Militarne**

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Domenek

Przemysław Czajkowski

.....
Marek Domendak
.....

.....
.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE
HISTORYCZNO - MILITARNE
64-920 Pila, ul. Chojnicka 1/6
NIP 7642593809 REGON 300826765
KRS 0000304110

PILSKIE STOWARZYSZENIE
HISTORYCZNO - MILITARNE
64-920 Pila, ul. Chojnicka 1/6
NIP 7642593809 REGON 300826765
KRS 0000304110

Data *09.02.2024r.*

Załączniki:

1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia KRS lub aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. *(obligatoryjny - papierowo)*
2. Potwierdzony za zgodność z oryginałem statut. *(obligatoryjny - papierowo)*
3. Dokumenty, w tym oświadczenia potwierdzające doświadczenie w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł (np. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego) na realizację statutowych zadań w ciągu 5 lat poprzedzających ogłoszenie konkursu. *(obligatoryjny - papierowo)*